μηλίβοτος.) Deliberanti quomodo tradanda urbs esset. Thebani autores fuerunt, ut Attica in ouīū pascua conuerteretur. Phocenses uerō sunt refragati.

μηλίγυς ἀπὲρ ἀλφίτων.) Ne uerba, p fati 10 n2. De ijs qui facta, nō uerba postulant.

μηλος.) Melus, & urbs & insula.

μηλω βληθῆναι.) Malo petitiū esse. De ijs qui ad amorem inuitantur.

μη με περιψη.) Ne me neglexeris.

μη μοι πῶτ' ἴλθης ἐπ' ἔργω σπείνῃ καλῶς.) Ne quādo ad me uenias, cum benē mecum agitur. id est, malē. Prouerbiū in

cos, q in piculis amicos deferūt. Aristophanes p Iulū: κακῶς in καλῶς mutauit. 10

μειναγόρης.) Menagyrtes, Rheæ sacerdos, qui singulis mēibus stipē colligit.

μῆνας.) Cū xdes S. Menæ repurgaretur, magna multitudo ossium gigantum in ampla quadam fossa est reperta. Quæ Anastasius imperator conspicatus, in palatio ut rem admirabilem reposuit.

Ossu
giganti
non.

μῆνιγγξ.) Meninx, membrana cerebrū regens. Verūm si is qui Meningophylax dicitur, id est custos, impositus meningi fuerit: animal & sensu & motu priuatur.

Sensus enim à cerebro incipientes, per neruos usq; ad sensoria procedunt. Pro-

cedit igitur & audiendi uis usq; ad radices aurium, quas Meningas uocant. Est

autem ncruus peruius, procedēs à cerebro, in quo meatu est (πρὸ ἀπὸ τοῦ. ἢ ἀπὸ τοῦ, ἢ ἀπὸ τοῦ) audiens spiritus. Est

enim aer quidam in cauitate auis inclusus, meningi & membranæ (συνφυῆς) con-

iunctus. Is aer ab externo aere strepitus seu sonos accipiens, præditus & ipse per sonandi facultate, per sese in meningem illos transmittit. Prodit autem à latiore meatu meningis. Neq; uerō existimandum est (τῷ τ' μῆνιγγξ. ἢ τῷ τ' ἀέρι, hūc aerem) hoc solū aërem, etsi cōiunctus est, eō etiam esse incorruptibilem, ut unum & eundem numero. Est enim secundum

partes corruptibilis, & generabilis, ut & reliquum hominis corpus. Sine medio autē recipit extremi aeris accessum. Qua

re etiam à magno strepitu afficitur auditus, externo aere uel uolentē impulsio, & ui impellente aerem coniunctum, qui est in auribus, & sæpe eū dissipante. Propter actiones etiā periculosas, ut si aqua

subeatur, inædificatus est hic aer, ad eustodijā sensorij. Proptereaq; anfractuum instar fecit natura meatus aurif, ne quid facile ingrediatur, & meningem feriat.

μη πῶτα κατὰ βῶτος (εὐχῆ uota facies) ἔχης.) Non omnia contra bouem habebis. Monet hoc dicto, nōn in uotis ponēda esse omnia, & spe diuina: sed & per nos aliquid agendum.

μη πῶτα, Rempublicam. In eos qui temerē aliquid alijs tradunt.

μη πολλὰς πέτρας τῶν αὐτῶν λίθων ἔχουσα παρὸν ὁμολογῆσαι.) Ne sæpius ad eundem impingito lapidem, cū certam habeas occasionem.